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   38  	Tidermans nya bodsatsning

56  Esbjörs gör 
mål för Nifty Lift

Nu lanserar Tidermans Hyrmaskiner AB en ny serie lågenergibodar i samarbete med till-
verkaren Flexator. De nya bodarna är ett led i en större och kontinuerlig satsning på bättre, 
mera kundanpassade samt framförallt miljöanpassade och mera energisnåla bodar.

Välkommen till ExpoRent

I N N E H Å L L

Bäste läsare av Svensk Rental Tidning

Nu är de flesta av oss tillbaka i allvaret igen efter en fin men 

allt för kort sommar. Den försvann lika fort som den kom 

framförallt för att den var efterlängtad. Och inte kan vi klaga 

på vädret heller. Juli blev en kanonmånad på de flesta håll i 

landet. Så här långt i augusti har det dock varit marknad för 

våra länspumpleverantörer. Det västra delarna av landet har fått 

och får rikliga mängder med vatten.

Mina hemtrakter, d v s västra Värmland, är som vanligt 

översvämmade. Jag såg faktiskt ett helt osannolikt klipp på 

youtube där några åker Wake Board efter en bil på gatorna och 

i dikena mitt inne i Arvika. På bara några timmar var stora delar 

av stan helt översvämmad på sina ställen. 

Man kan i sådana här lägen undra vad som hänt med våra 

väderförhållanden. Något är på tok i alla fall och det handlar 

nog inte om att det är normala väderförändringar. Istäcket 

på nordpolen har i det närmaste halverat vilket hotar djurlivet 

däruppe och då framförallt våra isbjörnar. Fortsätter vi i den här 

takten kommer glaciärerna runt Mount Everest att vara som 

bortblåsta om sisådär 20 år och då kan vi prata om vårfloder. 

Det som händer i Pakistan just nu är också en oerhörd tragedi 

jämförbar med en tsunamikatastrof fast en mera långsam sådan. 

Trots detta överrumplades människor och fick lämna både hus, 

hem och familjemedlemmar.

Här hemma i trygga Sverige har vi lite svårt att greppa den 

här typen av händelser att p g a vädret mista i princip allt som 

man har av värde i livet ifråga om närstående och materiella 

ting och bara på någon timme. Allt vänds på ände som i ett 

trollslag.

Nu kanske vi inte ska börja hösten arbete med enbart tråkig-

heter men ibland tål det att stanna till och fundera lite hur olika 

livets lotter falla. Att vi kan vara med och dra vårt strå till stacken 

vad gäller att minska effekterna av den globala uppvärmningen 

är helt klart. Här finns en rad olika saker vi kan göra och det har 

vi berättat om i ett tidigare nummer av tidningen. Många små 

förändringar i vårt levnadsmönster kan bidra till mycket om vi 

dessutom är många som hjälps åt. Ett annat exempel på detta 

hittar du på sidorna 36-37 där vi skriver om Tiderman Hyrma-

skiners satsning på lågenergibodar som dels minskar effekterna 

på energin och dels har en lägre produktionskostnad. Det finns 

som sagt mycket vi kan göra bara vi tänker till lite.

Det här numret av SRT ser lite annorlunda ut beroende på 

att det samtidigt fungerar som utställarkatalog för mikromässan 

ExpoRent som arrangeras i samarbete med Hyrex-Kedjan och 

parallellt med föreningens höstmöte på InfraCity i Upplands 

Väsby norr om Stockholm. Ena halvan av tidningen är SRT 

och den andra upp-och-nervända delen är SRTs systertidning 

Professionell Demolering, som i sin tur utgör utställarkatalog och 

mässtidning för den större mässan DEMCON. DEMCON är som 

bekant en mässa för den Nordiska demoleringsbranschen.

Under två dagar, 9-10 september, har besökarna på 

de båda mässorna möjlighet att stifta bekantskap med 105 

företag som levererar utrustning till dessa branscher. Det kom-

mer dessutom att genomföras en internationell håltagartävling, 

demonstreras liftar, borras i betong, krossa betong, saneras, rena 

betongslam, återvinna olika typer av rivningsrester, bekämpa 

damm med vatten och mycket annat. Demonstrationerna 

kommer att ske på DEMCONs utomhusområde. Till detta skall 

läggas ett antal intressanta seminarier direkt på mässgolvet som 

är kostnadsfria för besökarna. Den kände trendanalytikern Göran 
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Adlén kommer att föreläsa på torsdag kl. 13.00 i ballroom 

och på kvällen samma dag arrangeras en galamiddag klocka 

19.30 också i ballroom. På middagen beräknas omkring 350 

gäster och självaste Bonkegänget med Mats Båthen i spetsen 

står för underhållningen.  

Dessutom håller ett antal branschföreningar förutom 

Hyrex-Kedjan sina möten på InfraCity inklusive Riv & Sa-

neringsentreprenörerna, Håltagningsentreprenörerna, Leve-

rantörsföreningar och den paneuropeiska rivningsföreningen 

European Demolition Association, EDA. EDA anländer med 

omkring 100 delegater den 8 september och håller sina 

möten under två dagar.

När du får detta nummer av SRT är det bara någon dag 

kvar till att ExpoRent- och DEMCON-mässorna startar med 

alla sina aktiviteter. Jag hoppas att få träffa många av er där. 

Se 9-10 september som en uppstart inför höstarbetet. En höst 

som redan nu vittnar om att marknaden återvänt på ett mera 

påtagligt och positivt sätt än vi upplevt på länge.

 
Jan Hermansson, Redaktör

För Joacim Esbjörs var hockeyn allt. Efter 13 
säsonger på elitnivå satte dock en knäskada 
stopp för hockeykarriären. Men Joacim sadlade 
om deppade inte för det. Idag spelar han för det 
egna laget Liftab och säljer Nifty Lifts produkter 
på marknaden.
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